

Advosat ApS

Fruebjerg 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 84 73 40

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Jens Skoustrup-Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advosat ApS
Fruebjerg 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 84 73 40
Stiftet: 8. maj 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Jens Skoustrup-Jacobsen, direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af konsulentytelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvor ledelsen beskriver usikkerheden omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-23.189	-12.933
Andre finansielle indtægter	0	14.422
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.668</u>	<u>-17.267</u>
Resultat før skat	-47.857	-15.778
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-47.857</u>	<u>-15.778</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-47.857</u>	<u>-15.778</u>
Disponeret i alt	<u>-47.857</u>	<u>-15.778</u>

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver			
5	Andre tilgodehavender	395.979	383.478
	Periodeafgrænsningsposter	3.680	3.553
	Tilgodehavender i alt	<u>399.659</u>	<u>387.031</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>399.659</u>	<u>387.031</u>
	Aktiver i alt	<u>399.659</u>	<u>387.031</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-321.224	-273.367
Egenkapital i alt	-271.224	-223.367
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.304	3.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.750	121.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	372.000	0
Anden gæld	196.829	485.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	670.883	610.398
Gældsforpligtelser i alt	670.883	610.398
Passiver i alt	399.659	387.031

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-257.589	-207.589
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.778</u>	<u>-15.778</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-273.367	-223.367
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-47.857</u>	<u>-47.857</u>
	<u>50.000</u>	<u>-321.224</u>	<u>-271.224</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har en negativ egenkapital på 271 t.kr. på balancedagen, og selskabets likviditet er stram. Der i regnskabsposten anden gæld indregnet en gæld på 197 t.kr. til Relationmonitor ApS. Gælden består af en løbende mellemregning, og der er ikke aftalt løbetid på lånet. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet kan vente med at afdrage på gælden indtil selskabets likviditet tillader det. Ydermere er det en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet er i stand til at indgå ad hoc aftaler med selskabets væsentligste kreditorer om afvikling af gæld.		
Ledelsen finder ovenstående forudsætninger realistiske, og finder det på baggrund heraf forsvarligt at videreføre selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.668	17.267
	<u>24.668</u>	<u>17.267</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	190.380	190.380
Kostpris 30. september 2023	<u>190.380</u>	<u>190.380</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-190.380	-190.380
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-190.380</u>	<u>-190.380</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Andre tilgodehavender		
Der i regnskabsposten indregnet et tilgodehavende på 395 t.kr. hos Analytix Holding ApS. Tilgodehavendet består af en løbende mellemregning, og der er ikke aftalt løbetid på udlånet. Det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.		
